Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Актобе

Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 04.10.2023
[bookmark: _GoBack]Утверждаю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ Утешева А. 11.12.2023г
Присутствовали:

1. Утешева А.У.
2. Бисенова Г.Ж.
3. Абуова Б.Б.
4. Аскарова А.А.
5. Шуканова М.А.
6. Есдаулетова З.Д.
7. Казымбетова К.А.
8. Калдыбаева А.К.

Состоялись:

1. Вхождение в Суть Распоряжений. Распорядок, инструкция ИВДИВО
2. Тренинг с ИВО на Праэматическое тело ИВО
3. Утверждение Направлений ЭП
4. Утверждение Станцы 1 Курса
5. Утверждение Плана Синтеза 3 Курса

Решения:
1. Стяжание Частей индивидуально согласно новому Распоряжению. Смена Частей. Транслирование Посвящений.
2.  Ежедневный магнит ЭТ Частностями ИВО

Ключевые слова
Части. Праэматическое тело. Посвящения. Частности ИВО

      Составил: ИВДИВО-Секретарь Тулеуф Т.Г.